
2022 年 2 月 15 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

規格品トレー・別注品トレー価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承のとおり原料価格等が高騰しております。 弊社でも経費削減、合理化

に取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら３月１日ご注文分より下記のとおり納入価格の改定

を実施させていただきますので、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

対象品  ： 規格品トレー 別注品トレー 全品 

 

改定幅  ： 約１５％～２５％  

 

       次回ご注文時又は後日個別にお見積りさせて頂きます。 

 

実施時期 ： ２０２２年３月１日付け受注分より 

以上 

 

今後ともお客様の為、尚一層努力していく所存でございます。引き続きのご愛顧を 

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

NN    AA    CC     （ナック）    

              代表   笹尾  直央 

〒655-0863 

神戸市垂水区塩屋北町４丁目１４－４ 

TEL078-752-8173  FAX078-752-8174 

E-mail: sasao@nac-jp.com 

http://www.nac-jp.com/ 

お取引様各位 

 


